

Sundet Trading ApS

Sundgårdsvej 105
8700 Horsens

Årsrapport
13. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2016

Tina Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sundet Trading ApS

Sundgårdsvej 105

8700 Horsens

e-mailadresse: gladeunger@hotmail.com

CVR-nr: 36691611

Regnskabsår: 13/03/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af legetøj, og deraf afledte forretninger. Den primære salgskanal for virksomheden er online handel, og deraf afledte aktiviteter.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 var selskabets første driftsår, og dermed som sådan en opstartsperiode. Virksomheden blev købt som en overtagende virksomhed, og der er brugt ressourcer på at opdatere og videreudvikle platformen. Resultatet udviser et overskud på 15.810 DKK, og selskabets balance udviser en egenkapital på 65.810 DKK, hvilket må anses som tilfredsstillende for første driftsår.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 13. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		72.005
Personaleomkostninger	1	-22.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.532
Resultat af ordinær primær drift		20.320
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Ordinært resultat før skat		20.320
Skat af årets resultat	2	-4.510
Årets resultat		15.810
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		15.810
I alt		15.810

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Erhvervede licenser		42.780
Goodwill		78.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		120.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.000
Deposita		33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.000
Anlægsaktiver i alt		160.780
Fremstillede varer og handelsvarer		545.080
Varebeholdninger i alt		545.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.993
Periodeafgrænsningsposter		12.000
Tilgodehavender i alt		58.993
Likvide beholdninger		222.734
Omsætningsaktiver i alt		826.807
Aktiver i alt		987.587

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		15.810
Egenkapital i alt	4	65.810
Hensættelse til udskudt skat		4.510
Hensatte forpligtelser i alt		4.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		884.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		917.267
Gældsforpligtelser i alt		917.267
Passiver i alt		987.587

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
Løn og gager	22153	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	<u>22153</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	4510	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>4510</u>	<u>xxxxx</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er kontant indbetalt ved stiftelsen

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50000	0	0	0	50000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	15810	0	15810
Egenkapital ultimo	<u>50000</u>	<u>0</u>	<u>15810</u>	<u>0</u>	<u>65810</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået en uopsigelige lejekontrakt, som løber frem til september 2017.
Huslejeforpligtelsen udgør 115.500 DKK